关于中心2014年度迎“教师节”“国庆节”
青年教师硬笔书法比赛的通知
各学校工会：
为庆祝“双节”，继承中华民族优秀文化传统，弘扬汉字硬笔书法艺术，加强青年教师基本技能的锻炼，进一步落实《石油普教中心中小学开展书法教育实施方案》（陕油教字[2011]37号）文件的有关要求，促进青年教师爱岗敬业的思想，夯实教学内功，提升育人品位，提高教学质量，为青年教师搭建一个锻炼自己展示风采的平台，中心工会拟定在九至十月份举办青年教师硬笔书法比赛，具体事宜通知如下：
1、 参赛对象

2005年以后参加工作的中心青年教师（含聘用教师）。
2、 比赛时间
2014年9至10月份（具体时间另行通知）。
三、比赛办法
1.作品统一用中心统一配发的硬笔书法用纸。
2.统一用钢笔（或中性笔）书写，书写字体为正楷或行楷。
3.参赛选手限交一副作品。
四、比赛要求
学校工会应动员符合条件的青年教师高度重视，积极训练，认真准备。
备注：获奖作品将在中心网站宣传并予以奖励。
2014年5月19日